
    
 

 

Torsdag 4 maj – Ekologiska viner 
 

 

 

Vad betyder egentligen ekologiskt och biodynamiskt? Vad innebär det att ett vin är naturvin? 
Olika benämningar och nya begrepp börjar bli allt mer vanligt i vinsammanhang och utbudet 
på Systembolagets hyllor växer. Många känner sig fortfarande osäkra i sitt ställningstagande 
för eller emot ekologisk vinodling, kanske för att man inte har kunskap om skillnaderna. Vi 
hoppas att kvällens information och vinprovning kan räta ut några av era frågetecken och 
funderingar kring detta. 
Tillsammans med faktainformationen har vi gjort ett urval av några av våra vita ekologiska 
vinfavoriter i olika prisklasser från Europa med olika druvor som undertema. 
 

Kvällens tema presenteras av vår styrelseledamot Jeanette Ekenberg och hennes syster Lise 
Ekenberg som är aktiv inom Munskänkarna i Ljusdal. 
 
Vinerna:  

• Jean Biecher, Alsace, Frankrike, Pinot Gris, 99 kr (nr 81401) 

• Wachenheimer, Pfalz, Tyskland, Riesling, 159 kr (nr 81912) 

• Domaine du Bouchot, Loire, Frankrike, Sauvignon Blanc, 189 kr (nr 2238) 

• Fleury, Champagne, Frankrike, Pinot Noir, 399 kr (nr 7547) 

• Chassagne-Montrachet Premier Cru, Bourgogne, Chardonnay, 599 kr (nr 92592) 
 
Tid och plats: Torsdag 4 maj kl 18.30 på Restaurang Lagerbladet, Snickaregatan 22. 
 
Till en vårinspirerad laxrätt med tillbehör dricker vi Langenlois, Wachau, Österrike, 
Grüner Veltliner, 119 kr (nr 2699). 
 
Pris för provningen: 400 kr för medlemmar och 450 kr för gäster. Medtag gärna jämna 
pengar. 
 

http://www.lysator.liu.se/vin  

http://www.munskankarna.se 

 

Bacchus 



 
Datum: Medlemmar i sektionen Linköping Bacchus har förtur till och med söndag 23 april. 
Munskänksmedlemmar oavsett sektion har företräde framför gäster fram till och med onsdag 26 april. 
Sista anmälningsdag är söndag 30 april. 

 

Anmälan 

Skicka anmälan till linkoping.bacchus@munskankarna.se. Skriv i mejlet vilken sektion du/ni tillhör 
(Linköping Bacchus, Linköping Filbyter eller annan). Om du anmäler gäster också, så skriv att de är 
gäster.  
 
Du får bekräftelse via epost till din avsändaradress inom två arbetsdagar.  
 
Om provningen är fullbokad så att du inte kan få plats direkt får du erbjudande om att stå på väntelista 
inför provningen.  
 
Om du inte får bekräftelse på ditt mejl i tid måste du kontakta oss via telefon (se nedan) för att 
kontrollera om du är anmäld eller ej. Tänk på att du kan vara noterad som anmäld även om du inte får 
svar – det kan ju vara svaret till dig som kommit bort. 

 
Avanmälan 

Om du behöver avanmäla dig, så är det bra om du gör det så tidigt som möjligt, så vi kan kalla någon 
som står på väntelista, ifall provningen skulle vara fullbokad.  
 
Skicka mejl om avanmälan till linkoping.bacchus@munskankarna.se. Om det är efter sista 
anmälningsdag (se ovan) så vill vi att du ringer Kent på telefon 070 – 616 42 42 också. 
 
Om du inte kommer på provningen och inte har avanmält dig senast klockan 18:00 tre dagar innan 
provningen får du betala för provningen. 
 
Insignier 
Glöm inte att meddela om du är ny medlem i sektionen! Du kommer då få insignier i form av skopa 
och band vid provningen. Passa också på att fråga om det är något du undrar över. 
Om du är tidigare medlem och önskar nytt band, 5-års, 10-års eller 25-års, ber vi dig meddela detta 
vid anmälan. 
 
Kom i god tid. När du betalt provningsavgiften är du välkommen att boka plats i matsalen innan 
föredraget startar i aulan på utsatt tid. Du behöver inte ta med egna vinglas. 
 
 

Hjärtligt välkomna. Glöm inte din tastevin (skopa). 
 
Stefan Werna 
ordförande 
Munskänkarna sektion Bacchus 
 
 
 
 
Information om kommande provning: 
Nästa provning, som blir höstens första provning, kommer att äga rum tisdagen den 19 september. Vi 
kommer då att prova viner från Kaiserstühl under ledning av vår regionordförande Niclas Unosson.  

 

Epost: stefan_werna@hotmail.com 

Telefon: 0705 – 750073 
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